

Verhuurpolis deelauto

MyWheels
Keizersgracht 264
1016 EV AMSTERDAM

Relatienummer: 487640
Polisnummer: 100697201

- Voorwaarden:** Algemene Voorwaarden MyWheels
Huurvoorwaarden autodelen via MyWheels
ZAV18 en WBW17 Centraal Beheer Achmea
Nadere voorwaarden ZAV18 en WBW17
- Dekkingen:** Wettelijke Aansprakelijkheid
Volledig Casco (all Risks)
Pechhulp Europa
Ongevallen Inzittenden
- Eigen risico:** EUR 1.000,- voor (beperkt) casco'schaden
Indien de auto wordt gerepareerd bij een door Achmea
aangesloten schadehersteller bedraagt het eigen risico EUR 500,-
- Verzekeringnemer:** Verhuurder van het via [MyWheels.nl](https://www.mywheels.nl) geboekte voertuig.
- Verzekerde:** Huurder van het via [MyWheels.nl](https://www.mywheels.nl) geboekte voertuig.
- Verzekerd voertuig:** Het verhuurde voertuig, waarvoor via [MyWheels.nl](https://www.mywheels.nl) een boeking
tot stand is gekomen.
- Verzekerde waarde:** De verzekerde waarde is de verzekeringstechnische dagwaarde
van het voertuig. Indien de reguliere autoverzekering ook bij
Centraal Beheer Achmea is ondergebracht en hier een
nieuwlevering- of aanschafwaarderegeling van toepassing is, geldt
deze regeling ook voor de verhuurperiode.
- Verzekeringsgebied:** Europa
- Ingangsdatum/ingangstijd:** De verzekering begint op het moment dat de verhuurder, na een
transactie via [MyWheels.nl](https://www.mywheels.nl) en ondertekening van het
verhuurovereenkomst, de sleutel overhandigt aan de huurder.
- Einddatum/eindtijd:** De verzekering eindigt op het moment dat de huurder de sleutel
overhandigt aan de verhuurder en deze overdracht binnen de
gereserveerde tijd volgens de reserveringsbevestiging heeft
plaatsgevonden. De verzekering vervalt in ieder geval automatisch
na afloop van de boekingsperiode.
- Bijzondere bepalingen:** Deze verzekeringsovereenkomst komt slechts tot stand, indien aan
de algemene voorwaarden van MyWheels en de huurvoorwaarden
autodelen via MyWheels is voldaan.
Indien niet aan deze voorwaarden is voldaan door de
aanbieder/verhuurder, dan worden (beperkt) casco schade
niet vergoed en uitgekeerde w.a. bedragen verhaald op de
aanbieder/verhuurder.
Indien niet aan deze voorwaarden is voldaan door de
huurder/bestuurder, dan komt de ontstane schade voor
rekening van de huurder en wordt de volledige
schade verhaald op de huurder.

Nadere overeenkomst behorende bij polisvoorwaarden ZAV18

Artikel 1 Wie is de verzekeringnemer?

De verhuurder van het via [MyWheels.nl](https://www.mywheels.nl) geboekte voertuig.

Artikel 2 Wie zijn de verzekerden?

De verzekerden vindt u in het polisblad en in de nadere overeenkomst behorende bij de polisvoorwaarden WBW17.

Artikel 4 t/m 7 zijn niet van toepassing.

Artikel 10 t/m 17 zijn niet van toepassing.

Nadere overeenkomst behorende bij polisvoorwaarden WBW17;

Artikel 1 Welke motorrijtuigen zijn verzekerd?

De tekst van dit artikel wordt vervangen door de omschrijving verzekerd voertuig op het polisblad.

Artikel 2 Welke veranderingen meldt u direct?

De tekst van dit artikel wordt vervangen door de termijnen die gesteld worden in de huurvoorwaarden autodelen via MyWheels.

Artikel 3 is niet van toepassing.

Artikel 4 Wie zijn de verzekerden?

De tekst van dit artikel wordt vervangen door de huurder van het via MyWheels.nl geboekte voertuig, alsmede de extra geregistreerde bestuurder en niet betalende passagiers. Een niet geregistreerde bestuurder en/of betalende passagiers zijn uitgesloten van de dekking.

Artikel 5 t/m 8 zijn niet van toepassing.

Artikel 10 Welke schade is ook verzekerd?

In aanvulling op artikel 10 is schade door het verzekerde motorrijtuig aan uw andere motorrijtuigen niet verzekerd. Schade door het verzekerde motorrijtuig aan uw andere eigendommen is niet verzekerd.

Artikel 10 t/m 19 zijn niet van toepassing.

Artikel 21 Wanneer moet een verzekerde schade en kosten aan ons terugbetalen?

Dit artikel geldt ook voor een verhuurder en huurder die via MyWheels.nl een auto gehuurd heeft en zich daarbij niet heeft gehouden aan de verzekeringsvoorwaarden en/of huurvoorwaarden autodelen via MyWheels.

Artikel 22 Wat als het motorrijtuig dubbel verzekerd is?

Indien het voertuig een dubbele verzekering heeft waarin de hoedanigheid van verhuur verzekerd is, dan gaat de andere verzekering voor. Indien verhuur is uitgesloten, dan geldt deze verzekering als de primaire verzekering.

Artikel 23 t/m 31 zijn niet van toepassing.

Artikel 32 Wie zijn de verzekerden?

De tekst van dit artikel wordt vervangen door de huurder van het via MyWheels.nl geboekte voertuig, alsmede de extra geregistreerde bestuurder en niet betalende passagiers. Een niet geregistreerde bestuurder en/of betalende passagiers zijn uitgesloten van de dekking.

Artikel 33 Welke schade is verzekerd?

In aanvulling op artikel 33 is schade aan een vervangend motorrijtuig niet verzekerd.

Artikel 35 Waaruit bestaat de verzekerde waarde van het motorrijtuig?

De tekst van dit artikel wordt vervangen door: De verzekeringstechnische dagwaarde van het voertuig tot een maximum van EUR 60.000,-.

Artikel 36 is niet van toepassing.

Artikel 37 Welk eigen risico geldt?

De tekst van dit artikel wordt vervangen door het eigen risico dat op het polisblad staat. Het eigen risico is ook van toepassing bij ruitreparaties en ruitvervangingen.

Artikel 42 is niet van toepassing.

Artikel 54 is niet van toepassing.

Artikel 55 Wat als het motorrijtuig dubbel verzekerd is?

Indien het voertuig een dubbele verzekering heeft waarin de hoedanigheid van verhuur verzekerd is, dan gaat de andere verzekering voor. Indien verhuur is uitgesloten, dan geldt deze verzekering als de primaire verzekering.

Artikel 56 t/m 64 zijn niet van toepassing.

Artikel 65 Wie zijn de verzekerden?

De tekst van dit artikel wordt vervangen door de huurder van het via MyWheels.nl geboekte voertuig, alsmede de extra geregistreerde bestuurder en niet betalende passagiers. Een niet geregistreerde bestuurder en/of betalende passagiers zijn uitgesloten van de dekking.

Artikel 67 Wat is verzekerd bij een personenauto, bestelauto of motor?

In aanvulling op artikel 67 is hulp- en dienstverlening niet verzekerd:

- Indien deze gevraagd wordt voor motoren;
- Indien deze gevraagd wordt voor gekoppelde aanhangwagens of caravans;
- Dienstverlening in het geval van Pech is niet meeverzekerd op basis van artikel 67.

Artikel 70 t/m 73 zijn niet van toepassing.

Artikel 75 t/m 99 zijn niet van toepassing.

Artikel 100 Wie zijn de verzekerden?

De tekst van dit artikel wordt vervangen door de huurder van het via MyWheels.nl geboekte voertuig, alsmede de extra geregistreerde bestuurder en niet betalende passagiers. Een niet geregistreerde bestuurder en/of betalende passagiers zijn uitgesloten van de dekking.

Artikel 101 Wat is verzekerd?

Een ongeval met een via het platform van MyWheels.nl geboekt motorrijtuig binnen de huurtermijn.

Artikel 103 is niet van toepassing.

Artikel 114 Wanneer meldt een verzekerde een ongeval?

De tekst van dit artikel wordt vervangen door. Bel zo snel mogelijk MyWheels. Bij overlijden melden de nabestaanden het ongeval binnen 48 uur.

Artikel 117 t/m 125 zijn niet van toepassing.

Artikel 126 Wie zijn de verzekerden?

De tekst van dit artikel wordt vervangen door de huurder van het via MyWheels.nl geboekte voertuig, alsmede de extra geregistreerde bestuurder en niet betalende passagiers. Een niet geregistreerde bestuurder en/of betalende passagiers zijn uitgesloten van de dekking.

Artikel 127 Wat is verzekerd?

In aanvulling op artikel 127 is hulp bij pech niet meeverzekerd als de gekoppelde aanhanger of caravan niet meer kan rijden. Tevens is niet meeverzekerd als het motorrijtuig een motor is.

Artikel 129 is niet van toepassing.

Artikel 134 en 135 zijn niet van toepassing.

Artikel 138 t/m 158 zijn niet van toepassing.